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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 02/11/2010 inclus.

1 49 12 45 082 073 07 PELLETIER GERARD

1 48 01 55 545 063 86 CATTANT GERARD

21/07/1953 1 HUBERT DACHEVILLE

12/07/2002 1 LOUIS WIECHERT FABRY

2 77 01 08 363 036 36 WIECHERT FABRY CELINE

12/07/2002 1 LOUIS WIECHERT FABRY

05/08/1951 1 MICHEL SAMSON

1 51 08 08 363 163 84 SAMSON MICHEL

1 53 07 62 427 126 24 DACHEVILLE HUBERT

05/12/1952 1 MICHELLE PELLETIER

27/01/1948 1 GERARD CATTANT

2 77 01 08 363 036 36 WIECHERT FABRY CELINE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

80999998  CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

80999998  CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

Numéro

ETABLISSEMENT

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

080999998

09/08/10

20/08/10

23/08/10

19/08/10

25/08/10

Date Quantité

1

1

1

1

1

Montant total
dépense

CAMIEG

92000 NANTERRE

5500 DINANT BELGIQUE
5500 DINANT BELGIQUE

92011 NANTERRE CEDEX

CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

0 INSERTION CHARGEMENT FNE SAINT JACQU

HORS LOT GRAND REGIME : 99

HORS LOT GRAND REGIME : 99

  22,48

  16,04

  10,01

  8,65

  8,65

remboursé RO
Montant

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

remboursé RC
Montant

  10,01

  22,48

  16,04

  8,65

  8,65

Page 1/7

N°Facture
Total

  22,48 EUR

  10,01 EUR

  16,04 EUR

  8,65 EUR

  8,65 EUR

555432

555552

555012

555224

555320

555433

DUPLICATA
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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 02/11/2010 inclus.

19/03/1958 1 PIERRE DIDIER

27/09/1996 1 REMY DELHAISE

1 65 02 08 185 006 46 DELHAISE JEAN-LUC

1 53 10 44 185 032 55 HEUDE PATRICK

1 58 03 83 137 206 08 DIDIER PIERRE

1 59 06 25 031 380 20 TUETEY PHILIPPE

07/10/1992 1 MARIE BAUDEMONT

1 57 09 08 490 380 47 DEVOUDELLE JOEL

1 61 08 02 722 012 01 BAUDEMONT PATRICK

22/09/1957 1 JOEL DEVOUDELLE

1 64 05 08 105 051 73 MOREAU DIDIER

1 53 07 62 427 126 24 DACHEVILLE HUBERT
21/07/1953 1 HUBERT DACHEVILLE

27/07/1995 1 THIBAULT MOREAU

25/07/1956 1 SYLVIE HEUDE

23/12/1993 1 QUENTIN BLACHON

18/06/1959 1 PHILIPPE TUETEY

1 64 06 08 105 062 78 BLACHON FRANCOIS

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

Numéro 080999998

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

ETABLISSEMENT

09/08/10

25/08/10

25/08/10

12/08/10

04/08/10

18/08/10

15/01/10

23/08/10

28/08/10

Date Quantité

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Montant total
dépense

  14,43

  15,67

  10,25

  19,72

  23,39

  4,29

  8,65

  8,65

  8,65

remboursé RO
Montant

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

remboursé RC
Montant

  23,39

  19,72

  15,67

  10,25

  14,43

  8,65

  8,65

  8,65

  4,29

Page 2/7

N°Facture
Total

  10,25 EUR

  23,39 EUR

  19,72 EUR

  15,67 EUR

  14,43 EUR

  8,65 EUR

  8,65 EUR

  8,65 EUR

  4,29 EUR

555197

555502

555330

555062

555318

555013

555504

555201

555117

DUPLICATA
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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 02/11/2010 inclus.

25/04/1968 1 FABRICE WAUTOT

29/08/1969 1 CATHERINE CONROUX

1 68 12 08 298 401 57 CONROUX FABIEN

1 66 02 08 363 044 51 HETESI CHRISTOPHE

1 68 04 08 190 104 71 WAUTOT FABRICE

1 68 04 08 190 104 71 WAUTOT FABRICE

18/10/1996 1 FLORIS WAUTOT

1 66 08 08 290 203 44 MEZIERES FREDERIC

1 68 04 08 190 104 71 WAUTOT FABRICE

15/08/1966 1 FREDERIC MEZIERES

1 68 07 08 298 309 69 ROBERT GHISLAIN

1 65 03 08 190 092 20 RONCHETTI OLIVIER
03/08/1978 1 STEPHANIE RONCHETTI

31/07/2004 1 GARANCE ROBERT

07/08/1994 1 TRISTAN HETESI

13/03/1992 1 JULIE IMBERT

18/10/1996 1 FLORIS WAUTOT

1 68 07 08 409 057 95 IMBERT PATRICK

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

Numéro 080999998

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

ETABLISSEMENT

29/07/10

06/08/10

19/08/10

05/08/10

12/08/10

04/08/10

19/08/10

05/05/09

31/08/10

Date Quantité

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Montant total
dépense

  67,42

  50,00

  11,64

  16,54

  9,27

  7,62

  3,15

  8,65

  9,92

remboursé RO
Montant

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

remboursé RC
Montant

  50,00

  16,54

  67,42

  11,64

  9,92

  9,27

  3,15

  7,62

  8,65

Page 3/7

N°Facture
Total

  16,54 EUR

  50,00 EUR

  11,64 EUR

  67,42 EUR

  3,15 EUR

  8,65 EUR

  9,92 EUR

  7,62 EUR

  9,27 EUR

5555352

5555170

554996

555325

554991

554990

554971

543880

555008

DUPLICATA
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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 02/11/2010 inclus.

06/06/2001 1 MATHILDE WOLFF DESPINOY

22/04/2004 1 RAPHAEL PONSARD GODARD

1 75 01 08 409 053 48 PONSARD DOMINIQUE

1 69 12 02 720 141 89 DURIEUX EMMANUEL

1 70 10 59 606 240 44 WOLFF-DESPINOY DENIS

1 70 12 08 480 064 74 BLANCHARD VINCENT

12/09/1972 1 CYRILLE CHAUMONT

1 70 10 59 606 240 44 WOLFF-DESPINOY DENIS

1 72 09 08 195 010 93 CHAUMONT CYRILLE

09/06/2004 1 EDRICK WOLFF DESPINOY

1 73 03 14 118 352 08 RINCENT HERVE

1 68 12 08 298 401 57 CONROUX FABIEN
29/08/1969 1 CATHERINE CONROUX

04/01/2003 1 GABRIEL RINCENT

23/02/1997 1 GUILLAUME DURIEUX

27/08/2002 1 PAUL FERNANDEZ

22/12/1970 1 VINCENT BLANCHARD

1 73 12 51 454 165 27 FERNANDEZ REMI

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

Numéro 080999998

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

ETABLISSEMENT

27/08/10

11/08/10

03/08/10

27/07/10

19/08/10

12/08/10

27/08/10

12/08/10

23/08/10

Date Quantité

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Montant total
dépense

  19,02

  20,72

  10,25

  8,65

  4,29

  8,65

  8,70

  8,65

  8,65

remboursé RO
Montant

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

remboursé RC
Montant

  19,02

  20,72

  10,25

  4,29

  8,65

  8,65

  8,70

  8,65

  8,65

Page 4/7

N°Facture
Total

  10,25 EUR

  19,02 EUR

  20,72 EUR

  8,65 EUR

  8,70 EUR

  8,65 EUR

  8,65 EUR

  4,29 EUR

  8,65 EUR

5555164

5555149

555080

555166

555550

554972

555461

555575

555574

DUPLICATA
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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 02/11/2010 inclus.

17/03/1979 1 FREDERIC LANGERON

01/08/1990 1 LAURA PREVOST

2 60 07 08 190 222 52 DE MARTINO BRIGITTE

1 75 09 08 363 033 24 CHARRIEAU CYRIL

1 79 03 75 115 170 85 LANGERON FREDERIC

1 81 07 88 383 118 54 ADIGUZEL RAMAZAN

15/01/1946 1 MICHELE DE PAOLI

1 75 10 99 131 366 39 MEERTENS CHRISTOPHE

2 46 01 08 384 001 87 DE PAOLI MICHELE

06/01/2010 1 MATHEO MEERTENS

2 55 02 28 085 074 65 LEBOUCHER MARIE-LAURE

1 75 09 08 363 033 24 CHARRIEAU CYRIL
13/09/1975 1 CYRIL CHARRIEAU

20/02/1955 1 MARIE-LAURE LEBOUCHER

13/09/1975 1 CYRIL CHARRIEAU

24/07/1960 1 BRIGITTE DE MARTINO

20/08/2008 1 MUHAMMED ADIGUZEL

2 60 07 08 190 222 52 DE MARTINO BRIGITTE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

Numéro 080999998

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

ETABLISSEMENT

23/08/10

23/08/10

12/08/10

27/08/10

31/08/10

06/08/10

05/08/10

25/08/10

28/08/10

Date Quantité

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Montant total
dépense

  26,85

  12,52

  16,54

  12,52

  7,62

  9,27

  9,92

  8,65

  8,65

remboursé RO
Montant

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

remboursé RC
Montant

  12,52

  12,52

  16,54

  26,85

  8,65

  9,92

  7,62

  9,27

  8,65

Page 5/7

N°Facture
Total

  26,85 EUR

  16,54 EUR

  12,52 EUR

  12,52 EUR

  9,27 EUR

  9,92 EUR

  8,65 EUR

  8,65 EUR

  7,62 EUR

555531

555130

555019

555158

555159

555351

555075

555215

555450

DUPLICATA
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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 02/11/2010 inclus.

06/06/1973 1 CAROLE GRIGNET

01/06/1978 1 SEVERINE TASCONE

2 78 06 54 184 015 45 TASCONE SEVERINE

2 63 11 75 029 063 45 PERINO FLORENCE

2 73 06 08 363 026 31 GRIGNET CAROLE

2 73 12 08 105 113 20 AUTIER CATHERINE

18/08/2008 1 PIERRE ANTOINE BOISSY

2 64 06 02 028 009 31 NIZET FABIENNE

2 77 06 67 482 313 11 CRON CAROLE

26/06/1964 1 FABIENNE NIZET

2 77 07 08 480 032 21 DE CARVALHO NADEGE

2 63 11 75 029 063 45 PERINO FLORENCE
20/11/1963 1 FLORENCE PERINO

15/07/1977 1 NADEGE DE CARVALHO

20/11/1963 1 FLORENCE PERINO

15/07/1977 1 NADEGE DE CARVALHO

22/12/1973 1 CATHERINE AUTIER

2 77 07 08 480 032 21 DE CARVALHO NADEGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

Numéro 080999998

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

ETABLISSEMENT

02/08/10

05/03/10

04/08/10

02/08/10

02/08/10

23/06/10

11/05/10

08/05/09

12/08/10

Date Quantité

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Montant total
dépense

  19,02

  20,69

  21,57

  12,96

  12,52

  7,62

  3,15

  8,70

  8,70

remboursé RO
Montant

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

remboursé RC
Montant

  12,96

  19,02

  12,52

  21,57

  20,69

  3,15

  8,70

  8,70

  7,62

Page 6/7

N°Facture
Total

  20,69 EUR

  21,57 EUR

  12,96 EUR

  19,02 EUR

  12,52 EUR

  8,70 EUR

  7,62 EUR

  8,70 EUR

  3,15 EUR

5555084

5555174

555067

555066

555213

555147

554974

554973

555145

DUPLICATA
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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 02/11/2010 inclus.

05/07/1981 1 SOIZIC CADIER

24/08/1978 2 AMANDINE FORGET

13/11/1978 1 ONDINE SERVAGNAT

01/06/1978 1 SEVERINE TASCONE

2 81 07 38 185 020 20 CADIER SOIZIC

1 76 08 08 363 035 54 FORGET CYRIL

2 78 11 99 501 003 82 SERVAGNAT ONDINE

13/02/1989 1 MARIE MISCHEL

1 56 11 57 630 307 13 MISCHEL FRANCOIS

2 78 11 99 501 003 82 SERVAGNAT ONDINE

2 78 06 54 184 015 45 TASCONE SEVERINE

13/11/1978 1 ONDINE SERVAGNAT

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

Numéro 080999998

ETABLISSEMENT

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

09/08/10

18/08/10

17/08/10

27/08/10

05/08/10

12/08/10

09/08/10

A VOTRE COMPTE 10206 00091 00122424740 48

Date Quantité

TOTAL PART COMPLEMENTAIRE :   798,86 EUR

TOTAL JOURNEE DU 02/11/2010 :   798,86 EUR

1

1

1

1

1

1

1

Montant total
dépense

  16,54

  16,54

  12,96

  21,57

  14,79

  19,02

  8,65

remboursé RO
Montant

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

1201 10302 0102 9001

remboursé RC
Montant

  12,96

  19,02

  14,79

  16,54

  21,57

  16,54

  8,65

Page 7/7

N°Facture
Total

  19,02 EUR

  16,54 EUR

  21,57 EUR

  12,96 EUR

  16,54 EUR

  14,79 EUR

  8,65 EUR

555162

555161

555530

555146

555153

555293

DUPLICATA


